08.244.102] 2144 - MANUTENÇÃO SERVIÇOS ESI'ECIALlZAUOS I'AHA PESSOAS ~~1SITUAÇÃO
ne ItlJAjCENTRO 1'01'
:ll tJO.04 00 107 - Contrat4lçào por tempo Determinado R$ 62.000.00

ESTADO DA PARAíBA

&
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 269/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79
EDIÇÃO EXTRA - 17 DE MARÇO DE 2017

..~-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYI!UX
PROCURADORIA DO MUNlclPIO

LEI MUNICIPALNf 1,459/2017
llAYEUX/PB,17 de março de 2017.

(Projeto de Lei Ordinária n' 04/201.7 - Poder Executivo)

Inclui elementos de despesas em
dotações orçamentária (LOA) do
exercícío de 2017 e dá outras
provtdênclas,

o PREfEITO CONSTITUaONAL DO MUNIc[PIO DE BAYEUX,
Estado da Paraíba, no uso de SUilS atrfbutções que Ihes são conferldas pelo art, 35
curnuladn com o ano 45, Inclso IV,da I.el Org~nlca Municipal, faz saber que o Poder
1egtslarlvo aprovou e o Poder Executivo sanciona a seguinte I.ei:

08.244.1023 2146 - IMPLANTAÇÃO r MANUTENÇAO DO SBRVIÇO DE ACOLHIMnNTO fiM
RESIDÊNCIAINCLUSIVA
31'JO.04 00 407 ~ Conrrntaçãc por tempo Oetennlnado RS 52.000,00

08.244.1023 2119 - MANtrrliNçÃU IlAS A·llVIOAIlF.S DOSERV, ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM
SOCIAL
~390,30 00 000 .. Material de Consumo
33QO.30 00403 - Material de Consumo

R$ 10,000,00
RS 10,000,00

lU 372.000,00

Art, 2". Ficam anuladas nas dotações orçamentárias os elementos de
despesas abaixo, junto a Lei Orçamentária do corrente exercício,

02,99 - RESEVA DE CONTIGeNCIA
09.999.9999.9099 - R~SERVA DE CONTIG~NCIA
'N99.9900 000- Reserva de contingência RS372.000,00

Art, li. ficam inclufdas nas dotações orçamentárias abaixo, os seguíntes
etemantcs de despesas, Junto a Lei Orçamentária do corrente exerddo:

05,01- FUNDO /.1~NlP,~L D,\ASSIST~NCL\SOCli\L- F~L\S:
08.2<14.10142m - MANUTENÇAo E AMPLIAÇÃO DoeRAS/PAIF:
:i19(104 00 401 - (OIilrJLaçào por-tempo Dclcnninado Rsn4.0OO,OO

Art. 3". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4". Revogam-se as dísposlções em contrário.

Prd6tun Mu.nlclp.,1 de Dil)ellX - CNPJ a' 08.9Z4.sS1/0001·60. EudCf"tÇol "vculd. Ubm:ladc. 3120, ((!ntro 4 8ay~ut
- PU. T~I..:(H3) JZS1-WSU. hx: (U3) 3153-40U5.

08,243,1014 21"; - MANUTENÇAO DO PROGRAMA DE ERAAOlCAc;Ao 00 TRABALHO
I~PA~TIL- PET!:
31'lO.0400 402 - Con,,~taçW por ""DO üeterminado RI 48.000,00

08.24<.1023 2112 - M,\NUTI;NÇÃO DOSS~RVIÇOS Il0CNMS/PAP.fl
Jl'lOt"l 00 404 - CMtr.lt.'\ÇãO por tompo Determinado RI J6.000,00

f1B.2H.1014 2133 - MANUTENÇÃO DEOIJTROS PROCRAMAS SOCIAIS
:J 1'JO.C'4 00 407 - Conlrd~~'l l'ur tempo Determínadu

oaZH.I023 2142 - MANUTENÇÃO DOS SERVo DE PROTEÇÃO SOCIAL A ADOLE5CE~1'ES E
CUMPIUME~TU ()J~ ~u:nlOA

:n ~O.0400 000 - ComrataÇaopor tempo Oetelmln.do

'rdf'lI"r'oIIoIIIQit"I!",111t-".l-,CH.., ItlOl:l.'114.s..1/0001·6o.lntk'n.~;Avrulda Ub,~. nao, c.nuo· 8';;;:- ,- - .
12~'-4MO. riU: (83) 325)-+«15.